В зв'язку цим, беручи до уваги кошторисні
призначення Замовника на 2020 рік, Сторони
дійшли згоди доповнити п.3.1 Договору № 2108
від 11.01.2020 абзацем наступного змісту:
«Бюджетні зобов'язання Замовника по Договору
станом на 23 грудня 2020 року становлять
177102,05 грн. (сто сімдесят сім тисяч сто дві
грн. 05 коп.) з ПДВ».

13. Номер додаткової угоди: 3